PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL N.º 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO

DE ESTUDANTES DO MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR referente ao

Edital nº 002/2022, Processo Seletivo Simplificado para credenciamento de Estudantes,

consubstanciado na Lei Federal nº 11.788/2008, Lei Municipal nº 1360/2017 e Lei Municipal

1433/2019, com vistas à formação de cadastro de reserva para atender as Secretarias Municipais

e demais setores do Município, conforme segue:

ENSINO TÉCNICO
             TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ROSIANE MESQUITA SILVA 03/02/93 14 1º

02 VIVIANE MEDINA DE ASSIS 19/03/91 05 2º
03 IARA FERNANDA DE JESUS

LOURENÇO
12/02/88 00 3º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
01 KAMILLA DE OLIVEIRA ATAIDE 30/06/97 23 1º

02 GILDINAY PEREIRA DA SILVA 08/09/87 17 2º

03 LILIANE DA SILVA ROCHA 04/04/00 03 3º

04 JEANE MARY DE OLIVEIRA ROCHA 26/12/74 00 4º

05 JESSICA QUEIROZ DA SILVA 16/10/96 00 5º

06 LAYANI MARTINS MERLIM 29/04/97 00 6º

07 DIEGO BARBOSA MARTINS 13/06/01 00 7º

08 KAONI DE OLIVEIRA MARTINS 13/01/03 00 8º

09 BRUNA BRAULA SILVA PEREIRA  12/07/89 INDEFERIDA – NÃO

CUMPRIU O

REQUISITO DO ITEM

6.1 “e”

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ÁDRIA DE JESUS SILVA NUNES 23/02/98 04 1º

ENSINO SUPERIOR
LICENCIATURA

            GEOGRAFIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ANTONIO CARLOS DE JESUS SILVA 06/04/94 57 1º
02 CLEVIO SOUZA AGUIAR 02/05/97 14 2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

                           HISTÓRIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GUILHERME PEREIRA FEITOZA 20/06/99 18 1º
02 DEBORA DOS ANJOS SILVA 28/04/97 15 2º

03 THIAGO DIAS RAMOS 02/01/90 08 3º

LETRAS – LÍNGUA INGLESA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 IANDRA MEDINA DE OLIVEIRA 11/03/04 00 1º

LETRAS – PORTUGUÊS
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 LUDMILA SOUZA RIBEIRO 07/04/02 07 1º

          MATEMÁTICA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 ISLANI OLIVEIRA ARAUJO 17/06/97 00 1º

PEDAGOGIA

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 SAMARA NEVES DE SOUZA  30/08/93 23 1º

02 EMILY DE ANDRADE QUEIROZ 23/05/01 17 2º

03 VERA LUCIA FERNANDES LACERDA 15/10/74 13 3º

04 JOSIANE FRANÇA DE SOUZA 05/09/90 08 4º

05 EDIANA DETMAN WOLVOCKRAM
ANDRADE

28/05/75 INDEFERIDA – NÃO

CUMPRIU O

REQUISITO DO ITEM

6.1 “F”

5º

ENSINO SUPERIOR

BACHARELADO
ARQUITETURA E URBANISMO

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MILLENA DE AQUINO 28/04/03 02 1º

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 SIMONE NASCIMENTO SANTOS 12/12/84 39 1º

02 MARIANA PEREIRA DIAS 27/05/97 00 2º

03 RUBENS NERES ARAUJO 28/09/97 00 3º

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 DEBORA GESSICA CAETANO DOS
SANTOS

02/01/99 05 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GABINETE DO PREFEITO

DIREITO
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MILENA LIMA PEREIRA 15/11/00 54 1º
02 DAVID SANTANA DOS SANTOS 06/04/99 48 2º

03 AMANDA DE SOUZA DIAS 10/08/95 41 3º

04 ISADORA DE OLIVEIRA 20/11/03 08 4º

05 CLARA BATISTA RIBEIRO 06/08/03 06 5º

06 DEBORAH DA SILVA CORTES 29/07/98 02 6º

07 SOENIR LEAL DIAS 04/09/01 00 7º
08 ELOYZA CARINI RIBEIRO DA SILVA

COSTA
02/02/04 00 8º

            ENFERMAGEM
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 MATEUS GERALDO DA SILVA
GIACOMIN

26/04/99 06 1º

02 LAIZA SALES TEIXEIRA 27/11/02 06 2º
03 MARIA CAROLINA BRIEL AZEVEDO 12/10/02 00 3º

04 KARLA DA CUNHA COSTA 29/01/98 INDEFERIDA – NÃO

CUMPRIU O

REQUISITO DO ITEM

6.1 “E”

                 ENGENHARIA CIVIL
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 WALAS CARDOSO BRAGA 11/05/94 07 1º

               FARMÁCIA
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 THAIS PEREIRA DOS SANTOS 24/05/03 07 1º

PÓS- GRADUAÇÃO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 GEOVANA DE SOUZA CHAVES 02/03/97 05 1º

            ENFERMAGEM
Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01 WANDERSON DA COSTA SOUZA 09/04/96 70 1º

02 VANA GOMES DE ARAUJO
AMORIM

04/09/81 0 2º

  Pinheiros/ES, 23 de março de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA